Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

31Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 10 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXXII

ld:01AB2576FAED8C21
~ ESTADO DO PIAUI t PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACO■!'!.,~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 048/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: ROBERTA ALMEIDA OLIVEIRA FERNANDES, CPF Nº 018

383 353-82.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FISIOTERAPEUTA- 20 HORAS SEMANAIS,

PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA, NA UNIDADE DE SAÚDE DA LOCALIDADE PEDRA

REDONDA, DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 1.600,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023.

~
Geder1ânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:167C378476038C2B

~ ESTADO DO PIAU[ t ·~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACCB!tfA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUi

Tel:(89)3488 -1114

EXTRA TO DE CONTRA TO

CONTRATO Nº: 049/2023. CONTRATANTE: PREFEITURN SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADO: FERNANDO DE SOUSA BARBOSA, CPF Nº 051 781 633-46.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - 40

HORAS SEMANAIS, NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1 .320,00.

FONTE DE RECURSOS: PAB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01 /2023.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:1518F20Cl8798C2C lllir ESTADO DO PIAU[ t ~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACCB!tfA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 050/2023. CONTRATANTE: PREFEITURN SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADO: JINIOVAN DE OLIVEIRA SANTOS, CPF Nº 813 890 943-91 .

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - 40

HORAS SEMANAIS, NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 1.500,00.

FONTE DE RECURSOS: PAB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01 /2023.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:13B5AC93BAEF8C2D

~ ESTADO DO PIAUÍ t4J~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACOB!~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 051 /2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: MARIA RODRIGUES DE SOUSA, CPF Nº 944667503-00.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE COMUNITARIA DE SAÚDE - 40 HORAS

SEMANAIS, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 1.320,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01 /2023.

~
Geder1ânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org